
Om inte annat anges i kontrakt gäller följande!

Vikter 
Vikter kan avvika upp till +- 2 %. 

Priser
Priserna på samtliga Alfa produkter avser gälla i förekommande fall
inkl. erfoderliga gummiringar.
Mervärdeskatt tillkommer på samtliga priser.
Innehåll i offerter, avtal, ritningar  eller del därav får inte överlåtas utan andres partens medgivande.

Kostnadsändringar 
Fast pris i 4 månader därefter regleras priserna enligt index för "andra index"betongrör med 
offertmånad som basmånad. Gäller om inte annat anges i avtal.

Leveransbestämmmelser
Varor ABM-07 med tillägg ABM 92 BR. 

Hyra av verktyg

Hyra och depositionsavgift tillkommer för verktyg. Köparen står för returfrakt.

Lossning/kontroll
Beställaren tillhandahåller utan kostnad för leverantören en man som lossningshjälp och
varukontroll. Eventuella anmärkningar skall göras i samband med varans mottagande.
Anmärkningar 8 dagar efter att faktura tillsänds köparen godkännes ej. 

Betalning
Varan förblir säljarens egendom tills full betalning skett. Lagstadgad mervärdeskatt
tillkommer. Vid fakturabelopp under 500 kr ( exkl. mervärdeskatt) tillkommer 30:-
i faktureringsavgift. Faktura skall betalas 30 dagar efter mottagandet. 
Dröjsmålsränta debiteras med 8 % över gällande diskonto.

Returer
Endast oskadade felfria och normalt lagerförda varor som returneras krediteras 
med 70 % av försäljningspriset och eventuell returfrakt betalas av köparen. 
Lastpallar debiteras med 200 kr och krediteras med 100 kr vid återlämnande i oskadat 
skick.

Arbetets utförande

Arbetetsbeskrivningar hittas på vår hemsida under övrigt där informationen kan laddas ner.

https://www.dahlgrenscement.se/arbetsbeskrivningar/

Emballage

Emballage som pall/strön tillkommer alltid om ej annat anges i offert.

Reservation
Vi reservera oss för myndighetsbeslut som kan påverka pris och leveranstid. 
Reservationen gäller även påverkan hos underleverantör som exempel Cementa och åtkomst av råvara,
påverkan utifrån kriget i Ukraina så som ökade kostnader avseende drivmedel eller tillgång av råvaror
och pandemi så som Corona.
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